
— 8240 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXVIII/228/2008

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 26 lutego 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Prze�mierowo - rejon ul. Le�nej. Wysogowskiei

i drogi krajowej nr 2 - dz. nr 200/4

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo
Podgórne rozstrzyga, co nastêpuje:

Stwierdza siê brak uwag do projektu planu nieuwzglêdnio-
nych przez Wójta Gminy.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XXVIII/228/2008

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 26 luty 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Prze�mierowo - rejon ul. Le�nej, Wysogowskiei

i drogi krajowej nr 2 - dz. nr 200/4

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo
Podgórne rozstrzyga, co nastêpuje:

1) Nie przewiduje siê kosztów zwi¹zanych z realizacj¹ dróg
publicznych poniewa¿ ewentualne nowo wydzielone drogi
bêd¹ drogami wewnêtrznymi i Gmina nie bêdzie ponosiæ
kosztów wykupu i budowy dróg.

2) Nie przewiduje siê kosztów zwi¹zanych z realizacj¹ sieci i
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej. Rozbudowa istniej¹-
cych sieci bêdzie realizowana przez w³a�cicieli nierucho-
mo�ci.

3) Nie przewiduje siê innych kosztów zwi¹zanych z realizacj¹
przez Gminê zadañ w³asnych.

1531

UCHWA£A Nr XI/78/08 RADY GMINY CZERMIN

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie: ustalenia zasad ponoszenia odp³atno�ci za pobyt w �rodowiskowym Domu Samopomocy w Czerminie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami), oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64 poz. 593 ze
zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê szczegó³owe zasady ponoszenia odp³atno-
�ci za pobyt w �rodowiskowym Domu Samopomocy w
Czerminie w brzmieniu za³¹cznika do Uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy i
Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Czer-
minie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czermin

(�) Józef Libert

Poz. 1530, 1531



— 8241 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XI/78/08

Rady Gminy Czermin
z dnia 27 lutego 2008 r.

§1. 1. Osoba skierowana do �rodowiskowego Domu Sa-
mopomocy winna ponosiæ odp³atno�æ za �wiadczone us³ugi
w �rodowiskowym Domu Samopomocy.

2. Odp³atno�æ miesiêczna za us³ugi, o których mowa w
ust. 1 winna byæ ustalona w zale¿no�ci od posiadanego
dochodu na osobê w rodzinie zgodnie z poni¿sz¹ tabel¹.

' � � � � � � � � �
 �����

: � � � � � �� �
��� � � '6

�����
������ ����� ��
������ ����� ��
������ ����� ��
������ ����� ��
������ ����� ��
������ ����� ���
������ ����� ���
������ ����� ���
������ ����� ���
������ ����� ���
����� ���

§2. 1. Odp³atno�ci za pobyt w �DS nale¿y obni¿aæ za
ka¿dy dzieñ, w którym osoba nie korzysta z us³ug.

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba za-
interesowana mo¿e byæ, na jej wniosek, wniosek opiekuna
prawnego lub wniosek pracownika socjalnego, czê�ciowo lub
ca³kowicie zwolniona z ponoszenia odp³atno�ci na czas okre-
�lony, zw³aszcza ze wzglêdu na:

1) konieczno�æ ponoszenia op³at za pobyt cz³onka rodziny w
domu pomocy spo³ecznej lub o�rodku wsparcia, w pla-
cówce opiekuñczo-wychowawczej, placówce leczniczo-re-
habilitacyjnej, placówce opiekuñczo-leczniczej lub pielê-
gnacyjno-opiekuñczej;

2) konieczno�æ korzystania przez wiêcej ni¿ jedn¹ osobê w
rodzinie z pomocy w formie specjalistycznych us³ug lub

us³ug opiekuñczych, w tym co najmniej jedn¹ przewlekle
chor¹;

3) zdarzenie losowe.

3. Okres na jaki osoba uprawniona lub rodzina jest
zwolniona z ponoszenia op³at okre�la w decyzji administracyj-
nej Kierownik Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w
Czerminie. Decyzje o zwolnieniu z odp³atno�ci wydaje siê na
okres nie d³u¿szy ni¿ 6 m-cy.

§3. Op³ata za us³ugi powinna byæ wnoszona, w terminie
do 15 dnia ka¿dego miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w
którym wykonano us³ugê, w miejscu wskazanym w decyzji
administracyjnej.

1532

UCHWA£A Nr XI/79/08 RADY GMINY W CZERMINIE

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie: ustalenia planu sieci gimnazjów prowadzonych przez Gminê Czermin

Na podstawie art. 17 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991 roku o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572
z p. zm.) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê plan sieci gimnazjów prowadzonych przez
Gminê Czermin z siedzibami i strukturami organizacyjnymi
obejmuj¹cy:

1) Gimnazjum w Czerminie

Do obwodu szko³y nale¿¹ miejscowo�ci: Czermin, ¯ale,
Strzydzew, Skrzypnia, Mamoty, Psienie Ostrów, Wola
Duchowna, Grab, Pieruchy, Pieruszyce.

2) Gimnazjum w Broniszewicach

Poz. 1531, 1532


